
お知らせ

2021年2月20日(土 )をもちまして、
閉店させていただきます。

永い間、ご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございました。

※尚、当店にてご加入いただきましたルノアールEdyカードは、
近隣店舗にてご利用いただきますようお願い申し上げます。

平素は当店舗をご利用いただき、誠にありがとうございます。
誠に勝手ながら当店舗は、

川越店 03-5342-0881営業部
お問い合わせ（株）銀座ルノアール

お客様 各位
ご迷惑をお掛けいたしますがお近くの店舗をご利用下さいますよう、お願い申し上げます。

各店舗の詳細情報は、
こちらから。

川越店
株式会社銀座ルノアール

【近隣店舗のご案内】

朝霞本町店  
TEL 048-465-7520

大宮大成町店  
TEL 048-669-3331

池袋西口店  
TEL 03-5843-3370

❶❶❶

❶

❷

池袋北口駅前店  
TEL 03-3988-9010

❷❷❷

池袋パルコ横店  
TEL 03-5957-7085

❸❸❸

池袋東口店  
TEL 03-3980-6352

❹❹❹

東池袋1丁目店  
TEL 03-3986-8555

❺❺❺

池袋サンシャイン60通り店  
TEL 03-5396-0012

❻❻❻

ご来店をお待ちしております。

池
袋
駅

豊島区立
池袋西口公園

三井
住友銀行

ヤマダデンキ
 LABI

ヤマダ
デンキ

サンシャイン通り

豊島区立
中池袋公園 P'PARCO

PARCO

西武池袋

東武
百貨店

池袋駅西口交番

ビックカメラ

明
治
通
り

劇
場
通
り

❷❷
❶❶

❸❸ ❹❹

❺❺

❻❻東口

西口（中央）

20C
C8

朝
霞
駅

至 

和
光
市

東武ストア

ウェルパーク

ほんちょう児童館

朝日生命

グリーンスーパー
橋本

ＥＱＵＩＡ
市役所通り

南
口

東
口

❶

❷
ヤオコー


